
Cenová nabídka 1CNV130069/1

Odběratel

Dodavatel

Strana 1/3

10.12.2013/10.12.2013

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
Veleslavínská 39

162 00 Praha 6

Bankovní spojení
Číslo účtu

Česká spořitelna a. s.
1567762/0800

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 35976.

IČ
DIČ

63073188
CZ63073188

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

DIČ CZ00007064
IČ 00007064

7EJX4100 VW Caravelle Comf. 2,0 BiTDI 132kW 6°MP dl.rozvor 1 106 937,04 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

8E8E Stříbrná "reflex" metalíza 21 819,93 Kč
914 824,00 Kč
18 033,00 Kč

Model/Barva/Nadstandardní výbava

RF Interiér "Timo" šedá/Anhtrazit 0,00 Kč0,00 Kč
Doplňky výrobce

$0P Potahy sedadel "Timo" látkové 0,00 Kč0,00 Kč

ZM7 8 míst (2+3+3+0) 10 240,23 Kč8 463,00 Kč

PG2 Celk.hmotnost vozidla 3.200 kg, zesíl.pružiny a tl 20 664,38 Kč17 078,00 Kč

9AH Klimatizace "Climatronic" automatická 3-zónová 34 262,36 Kč28 316,00 Kč

9WH Přední mlhové světlomety s přisvěcováním zatáček 8 822,11 Kč7 291,00 Kč

Z1F Rádio "RCD 310" s CD+MP3, 8 reproduktorů 10 703,66 Kč8 846,00 Kč

Z1F HF sada s technologií BT 6 540,05 Kč5 405,00 Kč

* Mechanické zabezpečení řadicí páky 7 865,00 Kč6 500,00 Kč
Doplňky prodejce

* Zatmavení skel od B sloupku dozadu folií 12 705,00 Kč10 500,00 Kč

* Kryt zavazadlového prostoru 18 150,00 Kč15 000,00 Kč

* Gumové koberce vpředu s obrubou - 2 ks 786,50 Kč650,00 Kč

* Gumové koberce v prostoru pro cestující+zav. prost 3 448,50 Kč2 850,00 Kč

* Sada zimních pneu s ocel.disky+ozdob.kryty - 4 ks 32 987,02 Kč27 262,00 Kč

* Povinná výbava vozidla dle Vyhl. č. 341/2002 Sb. 1 149,50 Kč950,00 Kč

* Hasící přístroj 1kg PG1LE vč. držáku v zav.prostor 907,50 Kč750,00 Kč

Sleva V1 - 240 448,78 Kč- 198 718,00 Kč
Sleva

Celkem 1 057 540,00 Kč
Nabídku vyhotovil:

874 000,00 Kč

Loský Ondřej

Standardní výbava :
Vozidlo VW CARAVELLE 2,0 BiTDI 132 kW 6°AP DSG ve výbavě COMFORTLINE splňuje tato zadavatelem požadovaná technická data, resp. k
datu podání nabídky v základní výbavě obsahuje tyto zadavatelem požadované prvky:
- nové vozidlo (v případě přidělení veřejné zakázky uchazeči bude vozidlo teprve zadáváno do výroby),
- automobil osobní silniční M1,
- provedení karoserie COMBI,
- 3x boční dveře (2x přední + 1x boční posuvné vpravo) + 1x víko zavazadlového prostoru otevíratelné se zadním sklem,
- 8 míst k sezení (homologace / konfigurace sedadel řidič + 8 cestujících),
- brzdy kotoučové vpředu a vzadu,
- pohon 2x4 (předních kol),
- převodovka manuální (mechanická) 6-ti stupňová,
- zdvihový objem motoru 1.968 ccm,
- výkon motoru 132 kW,
- motor vznětový řadový čtyřválcový,
- palivo motorová nafta,
- plní emisní limity dle EURO 5,
- emise CO2 kombinované 205 g/km,
- spotřeba kombinovaná 7,8 litrů/100km,
- rozvor náprav 3.400 mm,
- délka vozidla 5.292 mm,

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy



Cenová nabídka 1CNV130069/1

Dodavatel

Strana 2/3

10.12.2013/10.12.2013

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
Veleslavínská 39

162 00 Praha 6

Bankovní spojení
Číslo účtu

Česká spořitelna a. s.
1567762/0800

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 35976.

IČ
DIČ

63073188
CZ63073188

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

DIČ CZ00007064
IČ 00007064

- objem palivové nádrže 80 dm3,
- užitečná hmotnost vozidla 1.072 kg,
- celková hmotnost vozidla 3.200 kg,
- airbagy čelní pro řidiče a spolujezdce vpředu,
- bez airbagu kolenního pro řidiče,
- 3-bodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech,
- pyrotechnické předepínače bezpečnostních pásů na předních sedadlech,
- ABS - protiblokovací brzdový systém (Anti-lock Braking System),
- ESC (ESP) - elektronický stabilizující systém (Electronic Stability Control),
- posilovač řízení,
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním,
- automatické rozsvícení světel po nastartování s možností vypnutí této funkce pomocí diagnostiky u u autorizovaného servisního partnera pro
zn. VW,
- elektricky vyhřívaná a ovládaná vnější zpětná zrcátka,
- elektricky ovládaná okna v předních dveřích, ostatní okna vložená napevno do karoserie,
- imobilizér elektronický,
- 1x elektrická zásuvka 12V v prostoru palubní desky v dosahu řidiče,
- 1x elektrická zásuvka 12V v prostoru 1. řady pro cestující,
- 1x elektrická zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru, 
- topení v prostoru řidiče a druhý výměník v prostoru pro cestující,
- boční a zadní okna tónovaná,
- víko zavazadlového prostoru prosklené, se stěračem s cyklovačem, s vyhříváním,
- volant nastavitelný ve dvou osách (svisle + podélně),
- uzavíratelná schránka integrovaná v přistrojové desce před spolujezdcem,
- obložení stěn a stropu v prostoru pro cestující a zavazadlového prostoru,
- sada letních pneumatik s plechovými disky kol + ozdobnými kryty - 4ks,
- plnohodnotné rezervní kolo, klíč na kola, zvedák vozidla.

POZN:

1.) Vozidlo je schváleno pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. Že je vozidlo schváleno pro
provoz na pozemních komunikacích dle výše uvedených zákonů, je dokladováno výrobcem VOLKSWAGEN AG vystavením "Osvědčení o
registraci vozidla, část II." (velký technický průkaz) ke každému novému vozu. V tomto úředním dokumentu jsou uvedena čísla homologací
typu, která byla provedena výrobcem před uvedením na český trh, resp.  trh v rámci Evropského společenství a dalších států.

2.) Záruka na vozidlo (za podmínek stanovených výrobcem VOLKSWAGEN AG):
- 24 měsíců (bez omezení ujetými kilometry) na věcné a právní vady,
- 36 měsíců (bez omezení ujetými kilometry) na vady laku,
- 144 měsíců (bez omezení ujetými kilometry) na neprorezavění karoserie,
- doživotní záruka mobility.

3.) Zákonná výbava vozidla (v souladu s Vyhláškou MDaS č. 341/2002 Sb., § 32, odst. 1,6,7) obsahuje:
- reflexní vesta 8x,
- výstražný trojúhelník,
- lékárnička,
- sada náhradních žárovek a pojistek,
- rezervní kolo, zvedák vozu, klíč na šrouby kol,
+ tažné lano (výbava poskytovaná uchazečem nad rámec vyhlášky).

4.) Interiér "TIMO" - kód RF, je interiér v tmavém odstínu (vyjma horní části obložení sloupků a stropu) s látkovými potahy sedadel v kombinaci
šedá/černá barva.

5.) Barva vozidla "REFLEX" - kód 8E8E, je metalická stříbrná barva.

6.) Prvek příplatkové výbavy "8 MÍST (2+3+3+0)" - kód ZM7, obsahuje tuto zadavatelem požadovanou konfiguraci sedadel:

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy



Cenová nabídka 1CNV130069/1

Dodavatel

Strana 3/3

10.12.2013/10.12.2013

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
Veleslavínská 39

162 00 Praha 6

Bankovní spojení
Číslo účtu

Česká spořitelna a. s.
1567762/0800

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 35976.

IČ
DIČ

63073188
CZ63073188

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

DIČ CZ00007064
IČ 00007064

- sedadlo řidiče a spolujezdce samostatné,
- 1. řada pro cestující - dvojsedadlo + jednosedadlo skopné, vyjímatelné,
- 2. řada pro cestující - trojsedadlo sklopné, vyjímatelné.

7.) Prvek příplatkové výbavy "KLIMATIZACE CLIMATRONIC, .... - kód 9AH, je klimatizace automatická trojzónová s dalším ovládacím panelem v
prostoru pro cestující, druhým výparníkem, přihřívačem motoru, senzorem kvality vzduchu.

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy


